Постановление Администрации города Заречного от 07.07.2010 № 1011
   О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного

от 26.05.2009 № 821 «Социальная поддержка граждан города Заречного Пензенской области на 2010-2012 годы» (в ред. от 30.07.2009 № 1214, от 26.10.2009 № 1684, от 24.12.2009 № 2049,от 17.03.2010 № 341,от 29.04.2010 № 661, от 25.06.2010 № 948)

В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования город Заречный Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 26.05.2009     № 821   «Социальная поддержка граждан города Заречного Пензенской области на 2010-2012 годы» (в ред. от 30.07.2009 № 1214, от 26.10.2009 № 1684, от 24.12.2009   № 2049,от 17.03.2010 № 341, от 29.04.2010 № 661, от 25.06.2010 № 948) следующие изменения:

1.1. В Паспорте долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка граждан города Заречного Пензенской области на 2010-2012 годы»:

а) строку «Исполнители целевой программы» дополнить словами «Муниципальное автономное учреждение «Управление общественных связей»;
б)  из строки «Исполнитель-координатор целевой программы» исключить слова «Отдел контроля и управления делами Администрации города Заречного» в части АУ «Россия».

1.2. В разделе 5 «Перечень программных мероприятий»:

а) пункт 5 Содействие социализации граждан города Заречного добавить новым подпунктом 5.5 следующего содержания:
	«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Бюджетополучатель
	Код ЭКР
	Финансирование

	2010г.

(тыс. руб.)
	2011г.

(тыс. руб.)
	2012г.

(тыс. руб.)

	5. Содействие социализации граждан города Заречного

	5.5.

	Оказание содействия отдельным категориям граждан, проживающим на территории города Заречного Пензенской области в обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления города Заречного, муниципальных предприятий и учреждений города Заречного.
	МАУ «Управление общественных связей»
	241
	500,0

	-

	-

	 »;

б) подпункты 5.1., 5.4 пункта 5 Содействие социализации граждан города Заречного изложить в новой редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Бюджетополучатель
	Код ЭКР
	Финансирование

	2010г.

(тыс. руб.)
	2011г.

(тыс. руб.)
	2012г.

(тыс. руб.)

	                                 5.  Содействие социализации граждан города Заречного

	5.1.

	Содействие мероприятиям по реализации общественно значимых задач и стимулирование общественно полезной деятельности

	ДСР г. Заречного

	226

	768,25

	848,9

	912,6

	»;

	5.4.
	Содействие инвалидам в организации, проведении социокультурных и спортивных мероприятий, в т.ч. организация и проведение городских фестивалей творчества инвалидов, детей-инвалидов
	ДСР г. Заречного
	226
	92,0
	87,0
	93,5

в) подпункт 7.1. пункта 7 Мероприятия, посвященные празднованию 65-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов изложить в новой редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Бюджетополучатель
	Код ЭКР
	Финансирование

	2010г.

(тыс. руб.)
	2011г.

(тыс. руб.)
	2012г.

(тыс. руб.)

	7. Мероприятия, посвященные празднованию 65-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	7.1.
	Приобретение сувенирной продукции ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов лицам, награжденным юбилейной медалью «65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
	ДСР г. Заречного
	290
	820,75
	-
	-
	»;

     г) подпункт 7.3.пункта 7 Мероприятия, посвященные празднованию 65-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов изложить в новой редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Бюджетополучатель
	Код ЭКР
	Финансирование

	2010г.

(тыс. руб.)
	2011г.

(тыс. руб.)
	2012г.

(тыс. руб.)

	7. Мероприятия, посвященные празднованию 65-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	7.3.
	Проведение социально-культурных мероприятий для ветеранов
	АУ «Россия»
	241
	-
	-
	-
	»;

д) строку «ИТОГО» изложить в новой редакции:

	«

	Мероприятия
	Бюджетополучатель
	Код ЭКР
	Финансирование

	2010 г.

(тыс.

руб.)
	2011г.

(тыс.

руб.)
	2012г.

(тыс.

руб.)

	ИТОГО

	4 537,0
	3369,7
	3622,4

	222
	580,0
	630,5
	677,7

	226
	1249,55
	1326,1
	1425,5

	241
	500,0
	-
	-

	262
	1250,0
	1358,7
	1460,7

	290
	857,75
	-
	-

	340
	99,7
	54,4
	58,5
	».

2.  Начальнику Финансового управления города Заречного Михайловой З.П. предусмотреть в бюджете города на 2010 год финансирование Департамента социального развития города Заречного, МАУ «Управление общественных связей» с учетом настоящего постановления.

3.  Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования, но не ранее срока вступления в силу Решения собрания представителей города Заречного Пензенской области «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей города Заречного от 21.12.2009 № 134 «О бюджете закрытого административно-территориального образования г.Заречный  Пензенской области на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Сердечного В.И.

Глава Администрации                                                                               В.В. Гладков